ac ego Raymundus Ballester Notarius
rogatus et requisitus presentis instrumenti
recepti

Testes in quorum presentia firmavit et
iuravit Mag^{us} Iuratus Militarij Joan-
nes Sintas et Ferreras Dominicus d'ito
die Sancti Petri de Mont Civit Minor et Au-
gustinus Meyano Sindicus G^o Universi-
tatis d' Civit^{is} hab^{it} ac ego Raymun-
dus Ballester Notarius

T^{er} in
not^{is}.

Die vj Mensis Sep^{bris}
anno a Nat^{ivitate} Domiⁿⁱ M^{il}l^oxxvij
In Dei N^{omi}ne Amen. Sit omnibus notum
quod Nos Michael Ballester ^{et Ferreras}
Theologus M^{ag}ter^{us} Sen^{atus} et Off^{icij} C^{on}-
in p^{ri}ncipali Schola Minor^{um} et Joanne
Sintas Ferreras Dominicus
Taberni Iuratus Militarij Socius d^{omi}ni
Omnibus Illis Melioribus et a Modo et
forma quibus de Jure possimus et con-
temur. Gratias ex^{pressas} et a Certis Sciencia
Spontaneaque voluntate facimus
titulimus Creamus Solemp^{nit} que ad
dinamus Procuratorem N^{ost}rum Ceram
Ceram Specialem et ad Inf^{er}as et a pe-
neralem Itaque d^{omi}ni Nos Jo^hann^{es} B^{alle}-
ann^{es} Antoniu Ferreras ^{et Ferreras}
logus Doctorem in Civitate Palome, insul^{is}
Major^{is} de p^{ri}ncipali Civit^{ate} ab hoc a se
abstinent. Ad h^{oc} nos Nos et d^{omi}ni
tims ac indubitati d^{omi}ni ratione
d^{omi}ni Nostri respectu officio
Curiam appellante ex quocumque Ins-
tituto et fundam^{en}to in Civitate d^{omi}ni
et d^{omi}ni de d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni
C^{on}tra d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni
Minorum d^{omi}ni d^{omi}ni de Jure
d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni

tionem et resignationem factam per
Hodum Bartholomeu Trillium de Bene-
ficia in dicta Ecclesia Cathedrali antra
Potestatem dicti Castellani. Comparan-
dum ex am. Ho. ex Do. Dono Majori-
caus Ego. vel eius Ho. sex. Dono bi-
cario Gen. et Officiali. Etique presen-
tandi licentiam Bartholomeu Fal-
teruall Clericum Navarrem habitato-
rem dicti Civitatis vel eius legimum
Procuratorem; sub que Ho. Domini-
tam verbo quam in scriptis supradictis
dum, dictam Castellanum supradictum
Bartholomeu Falteruall Clericum tan-
quam personam benemeritam, illare et
investire dignetur. Cum omnibus
Conventionibus Proveniensibus em-
mementis honoribus et emolumentis
pro his quascunque personam dan-
dum et offerendi et eius personam re-
spondum. In iudicio Comparandi et
vel glori. Proves. Provis. Indebit. factis,
videndum est. Et licet res vendidit. Om-
nia que ad dictam resignationem
et Translationem dicti Castellani Necessaria

fuerint quomodolibet et opportuna, faci-
endum tractandum et liberè exercitandum
erram si talia forent que Mandatum Ma-
gii speciale exigerent quam presentibus
est expressum. quonia Nos cum presentibus
namus et committimus vobis dicto Pro-
curatori Mo. et substituentis forsan a vobis
in et super premissis, et circa ea etiam
supra his diebus et emergentibus ex
eisdem locis loci vobis, dies, rationes et
actiones Nosras pro debito premissis
effectus. Relevantes et Fidei iuramentis. Su-
stantes ad Animum Deum quem essent qua-
rua sacros. Evangelia, quod in premissis
si Non intervenit neque aliquatenus in-
terveniret frater labor Simonis pravitatis
vel aliquo alia illiusa parte seu con-
tra. Promittentes omnia et singula su-
tradita semper habere rata et. sub ob-
ligatione omnium et singulorum reser-
vati bonorum. Acta Civitatis Navar. die
nona mensis die et anno quibus supra.

Testes in quorum presentia
~~Castellanus~~
Hodum dicti Ho. M. P. Michael Barce-
lo p. vii. Genes firmavit et more sacerdoti
illi Juravit Sicut Raphael Tabera p. vii.
Museum Juan Sanchez Civitatis habitus

Procura del M^o J^o de
P. Ger. Der. y M. Reg.
P. Duran N. Liras a fa-
vor del Q^o Juan B^o de
Legada p^o en Mallorca
a 6. 4bre 1736-

N^o 25.
Procur.
en

Procurator del Mt. de
S. Miquel de la Muntanya
D. J. P. Lucas Pastor
a favor del D. J. P. Juan
Pineda Curado de M. de N. de M.

n.º 21

Procurator

12 Junio 1776.

Die xij Mensis Junij anno
Nati. Domini M. DC. LXXVI
In Dei Nomine amen. Sic omnibus No-
tum quod Nos Michael Baptista P. Sarrq
Theologus Doct. in Theologia et Juris in parti
Insula Minorica, et Joannes Innoent Ca-
xerax Dominus illius anno Labens Juratus
Militaris dist. Insub. Omnibus Illis Melio-
ribus die, modo et forma quibus de Jure
possumus, et valeamus, Præterea et una certa
Sciencia Spontanea q. Voluntate, facimus
Constituimus Creamus Solempnit. q. ordi-
namus Procuratorem Nost. in verum Cer-
tum Specialem et ad Imperia q. genera-
lem, Ita quod ex. Vos Adam Joannem An-
thonium Curada Jurum Sarrq Theologus Doct.
torem in Civitate Palmy Insub. Majorien-
de gentem, licet ab hoc actu abentem et.
Ad vob. pro Nobis et vob. Legitimi ac inda-
bitari Canonizatione dist. Nost. Nost. Nost.
respectivo officiorum Cuiusdam Capellanis
instituta et fundata in Ecclesia B. Mariæ
Virginis de Notoribus Suffraganea Cubis
Civitate dist. Insub. Minorien. Nost.
vacantis de Jure pariterque de facto, per
puram venustationem et resignationem
factam per Adam Bartholomeum Thusa
Presbiterum anno possessionem dist. Capel-

lanis, Comparendum coram Illmo et Rmo
Dono Majoritatis Eo de eius die. Illi
Dono Vri. Sen. et off. ibique presen-
tandus Licenciam Bartholomeo Flu-
xa, et Cesarum Michaelis filii, eius legi-
timum Procuratorem; Sed que Illmo et Rmo
Dominacioni supplicandum tam verbo
quam in scriptis: dictam Capellaniam
dicto Bartholomeo Fluxo Cesaris tam-
quam Personae benemeritae Collare et In-
vestire digner. Cum omnibus Obventio-
nibus, proventibus, emolumentis
honoribus et oneribus. Et pro hijs que
cunque petitiones dandum et offeren-
dum. Et eas provideri perentur. Unde
vel Plures Procuratores si vobis vide-
bitur substituendum, eum vel eos revo-
candum: Omnia que ad dictam presen-
tationem, et Collationem dictae Capella-
niæ necessaria fuerint quomodo libet
et opportuna faciendum, tractandum
et liberè expediendum, etiam si talia forent
que Mandatum exigent Magis speciale

quam presentibus est expressum. Quonia
Nos eum presenti donamus et Committimus.
Vobis dicto Procuratori Nostris, et substiti-
tuendis forsana vobis in et super premis-
sis, et circa ea et etiam super his idem
et emergentibus ex eodem totum locum
voces vobis rationes et actiones Nostras pro
debito premissarum effectu. Relevanter.
Fidei iurantes. Jurantes ad Dominum
Deum Nostrum et eius quatuor sacros
Evangelia, quod in premissis non inter-
venit, neque aliquatenus interveniet
sua labor Simonis pravitas, vel alia qua
alia illicita patris, vel seu corruptela. Pro-
mittentes Promittentes omnia et singula
supradicta, semper habere veram. Sub
obligatione omnium honorum Nostrorum
Adm. Correlli Insub. Minoritatis die eor-
no quibus supra

Testes in quorum presentia dicti Domini
Constituti fuerunt et juraverunt
sunt Christophorus Maria del eo Anty.
Carbone, et sine Correlli Insub. Minoritatis
con. habit. et ego Raymundo de Balte
Nos. qui rogatus et requisitus prece-
cipi in hunc modum